
Paumelle renforcée destinée aux portes 
techniques de 20 à 50 Kgs.
Montage 4 paumelles conseillé.

PAUMELLES RENFORCÉES
INOX FINITION : BROSSE MAT

REFERENCECDIMENSIONS 

A x B x épaisseur

GARANTIE INOX AISI 304

(non adapté aux ambiances salines)

IN541D

IN541G

49

49

100x86x3 Droite

100x86x3 Gauche

2535

16

86

06.12.19

A

C

B

3mm d'épaisseur

Gauche Droite

28 rue des Berles 33 185 LE HAILLAN -  FRANCE 
Tél:(0033)05.56.95.87.57 Fax:(0033)05.56.70.02.39 E-mail:direction@eurowale.fr


